Ego Agnes, uxor nobilis viri Willelmi de Fienles,
predicte donationi consentio.

Actum anno Domini M0. CC°. septimo, mense oc-
tobrio.

Imprimé pour la première fois, d'après la copie dans le Car-
tulaire de l'abbaye de Saint-Josse-sur-mer, ms du xm* siècle,
fo 5, n° xxi, aux archives du Pas-de-Calais.

X.

JEAN II, évêque élu des Morins, notifie que le
laïque Haketus a donné à l'église de Saint-
Josse le tiers de la dîme de Rombly, tertiam
partem décime de Rumbiliaco.— Juillet 1208.

28
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Ego Johannes, Dei gratia, Morinensis electus, etc
Presentibus Jo. Morinensi archidiacono, Henrico ar-
chidiacono Flandrie, Theoderico capellano nostro, ma-
gistro Fulcone Sain et magistro Hulrico, presbitero
parochiali de Sancto Judoco, Willelmo fratre ejus, pres-
bitero.

Extrait imprimé pour lapremière fois, d'après la copie dans
le Cartulaire de l'abbaye de Saint-Josse-sur-mer, ms du
xme siècle, f° 12, n° LX , aux archives du Pas-de-Calais.

XI.

BOIDIN de Vieille-Église donne au prieuré du
Wast cent cinquante rasières d'avoine sur la
dîme d'Offekerque. — Avril 1216.

Sciant omnes présentes pariter et futuri, presentis
scripti paginam inspecturi, quod ego Boidinus, filius
Mathildis de Sancti Audomari Ecclesia, et Sibilla uxor
mea, centum et quinquaginta raserias avene, quas in
décima de Hove annuatim habebamus, Simoni, priori de
Wasto, et conventui et ecclesie ejusdem loci dedimus
in elemosinam et concessimus tenendas inperpetuum;

et habendum et sciendum est quod, prêter istam dona-
tionem, pares nostri predictam avenam coram domino
Eustachiode Oyes, de quo in feodum illam tenebamus,
et coram Baldevino, filio ejus primogenito, nobis et
heredibus nostris perpétue abdicaverunt. Hanc etiam
donationem, coram presentia jamdicti Eustachii de
Oyes et Baldevini filii ejus, et eorum concessione feci-
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mus et eorum sigillorum munimine confirmari. Et ut
hec elemosina fïrmius imperpetuum teneatur, domino
nostro Ludovico, domini régis Francie primogenito,
preces porreximus copiosas quatenus jamdictam dona-
tionem sigillo suo confirmaret. Et quoniam prefate ele-
mosine donationem stabilem et inconcussam Symoni,
priori de Wasto, et conventui et ecclesie ejusdem loci,
insempiternum permanere volebamus, presentem pa-
ginam sigillo nostro corroboravimus. Hec conventio
facta fuit coram presentia Hugonis tune temporis decani
de Bruburch, et Radulphi monachi de Capella, et
Hederici presbiteride Oyes, et magistri Pétri presbiteri
de Hereweth, et Guidonis presbiteri de Hove, et coram
Waltero abbate, et Amalrico de Cojeres, et Henrico de
Greth, et Henrico de Sancti Audomari Ecclesia, et
Baldevino de Loen, militibus, et coram Henrico de
Calays, et Ywano Falconario, et Widone de Oyes, et
Sthephano de Carde, et Ledo de Caleis, et Boydino
de Heigherlo, et Fredo de Ganep, et coram Symone
filio Ingerranis, et Heino Fauvel, et Stassino Heikin,
totius communitatis scabinis. Actum apud Oyes, anno
Dominice Incarnationis millesimo ducentesimo sexto
descimo, mense aprili.